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
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift
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Eiendomsskatt
Kr 3 168

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt kommer i tillegg til ovennevnte  
kommunale avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 708 525

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 834 099

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring, forsikring, brøyting,  
vedlikehold og abonnement til tv /   internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 156 i Kragerø  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Kommunen har legalpant i eiendommen for  
eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og  
avgiftskrav. Kontakt oppdragsansvarlig for  
ytterligere informasjon.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/   9/   156:
Dokumentnr: 242079 ‑ Registrering av grunn
Tinglyst: 22.03.2013 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:9 Bnr:19 

Dokumentnr: 391079 ‑ Omnummerering ved  
kommuneendring
Tinglyst: 01.01.2020 
Tidligere: Knr:0815 Gnr:9 Bnr:156 

Dokumentnr: 506349 ‑ Omnummerering ved  
kommuneendring
Tinglyst: 01.01.2024 
Tidligere: Knr:3814 Gnr:9 Bnr:156 

 Dokumentnr: 585230 ‑ Bestemmelse om veg
Tinglyst: 23.05.2019
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:9 Bnr:19 
Dokumentet viser til veirett over naboeiendom gnr/   
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bnr: 9/   19 til egen eiendom. 
Dersom det lages innkjørsel på egen eiendom/   tomt,  
vil denne servitutten falle bort. 

Dok. nr: 3191 ‑ Forkjøpsrett
Tinglyst: 13.12.1974
Rettighetshaver: J. Hasseldal eller hans livsarvinger
Dokumentet viser til at G. H. Andersen og
H. Magnusen har bo‑ og dispensasjonsrett over  
eiendommen så lenge de lever. 
I tillegg viser dokumentet til forkjøpsrett for J.  
Hasseldal eller hans livsarvinger. 
Dokumentet blir forsøkt slettet fra grunnboken. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen. Datert  
05.12.2013

Det foreligger byggetegninger, datert; 26.10.2012
Dagens planløsning er av noe differanse fra  
byggetegninger. Det antas at forholdet ikke er av  
praktisk betydning for kjøper. 

Tegninger av fasade har avvik fra dagens løsing: 
‑ Terrassen er utvidet mot sør‑ og vest. Høyden på  
terrassen tilsier at denne er søknadspliktig (over 0,5  
meter over bakken). 

Avvik beskrevet ovenfor er å anse som  
lovlighetsmangler/   ulovligheter. En lovlighetsmangel  
er et avvik mellom tillatt bruk og faktisk bruk.  
Konsekvenser av lovlighetsmangler er at kommunen  
for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring eller i  
ytterste konsekvens kan det fremsettes pålegg om  
rivning. Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt  
frem til manglene er brakt i orden. Kjøper overtar  
ansvar og risiko for nevnte forhold.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
05.12.2013.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har tinglyst veirett. Denne avstikkeren  
fra Bekkevikveien benyttes av eiendommen,  
naboeiendommen, Myraveien 4 samt eiendommen  
"Bråten" som ligger rett vest for denne. Det betales  
ikke veiavgift, men vedlikehold og brøyting bekostes  
av disse 3 eiendommene.

Eiendommen har borrevann og renseanlegg felles  
med nabo. Drift og vedlikehold av renseanlegg deles  
likt mellom denne og naboeeiendom. 
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